
UCHWAŁA NR XLIII/315/22 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Adamów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) 
w związku z uchwałą Nr X/79/19 Rady Gminy Adamów z dnia 10 lipca 2019 r. 
w sprawie zasad i trybu nadawania tytułu Honorowego Obywatela Gminy 
Adamów (Dz. Urz. Woj. Lub. poz. 4599) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uznaniu zasług za kultywowanie tradycji Samodzielnej Grupy 
Operacyjnej „Polesie” oraz promowanie pozytywnego wizerunku Gminy Adamów 
nadaje się Panu Michałowi Marii Rohde tytuł Honorowego Obywatela Gminy 
Adamów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy i Wójtowi 
Gminy Adamów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Bożena Babiuch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BDBA0061-070C-47CC-AC8B-6189521D3819. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


